

ONLINEPARTNERS APS

FREDENSGADE 7
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2016 - 30.06.2017

7. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 16 67 37

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. oktober 2017

Hans-Christian Ohrt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.07.2016 - 30.06.2017	12
Balance pr. 30.06.2017	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

OnlinePartners ApS
Fredensgade 7
6000 Kolding

Telefon: 78 76 78 66
Hjemmeside: www.OnlinePartners.dk
Email: Hello@OnlinePartners.dk

CVR-nr.: 33 16 67 37
Stiftet: 1. oktober 2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Bestyrelse

Hans-Christian Ohrt
Rune Bruun Hansen
Lasse Højgaard
Tina Halkjær Jensen

Direktion

Rune Bruun Hansen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er søgeoptimering, undervisning samt anden optimering af hjemmesider og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.453.149, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.567.621 og en egenkapital på kr. 1.559.651.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2016 - 30.06.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	9.009.060	6.769.582
1 Personalemkostninger	-6.802.029	-6.486.296
2 Afskrivninger	-304.111	-261.832
DRIFTSRESULTAT	1.902.920	21.454
Finansielle indtægter	0	5.789
Finansielle omkostninger	-15.836	-3.601
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.887.084	23.642
3 Skat af årets resultat	-433.935	-17.140
ÅRETS RESULTAT	1.453.149	6.502
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	453.149	6.502
DISPONERET I ALT	1.453.149	6.502

BALANCE PR. 30.06.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Goodwill	78.000	104.000
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	78.000	104.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.953	369.743
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	222.953	369.743
Andre tilgodehavender	130.400	126.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	130.400	126.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	431.353	599.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.253.784	984.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.580	0
Andre tilgodehavender	107.289	45.200
Udskudt skatteaktiv	24.420	2.830
TILGODEHAVENDER I ALT	1.427.073	1.032.701
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.709.195	487.458
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.136.268	1.520.159
AKTIVER I ALT	3.567.621	2.119.902

BALANCE PR. 30.06.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	479.651	26.501
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.559.651</u>	<u>106.501</u>
Kreditinstitutter	7.968	7.119
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	393.765
3 Selskabsskat	371.525	24.745
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.175	3.789
Anden gæld	1.627.302	1.583.983
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.007.970</u>	<u>2.013.401</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.007.970</u>	<u>2.013.401</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.567.621</u>	<u>2.119.902</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.181.464	5.827.563
Pensioner	241.248	172.860
Andre omkostninger til social sikring	129.857	105.475
Andre personaleomkostninger	249.460	380.398
I ALT	<u>6.802.029</u>	<u>6.486.296</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	16,3	16,3
2 Afskrivninger		
Goodwill	26.000	26.000
Indretning af lejede lokaler	5.363	5.363
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.606	182.507
Nyanskaffelser u/kr. 13.200	80.142	47.962
I ALT	<u>304.111</u>	<u>261.832</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	455.525	24.745
Årets ændring i udskudt skat	-21.590	-7.605
ÅRETS SKAT I ALT	<u>433.935</u>	<u>17.140</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016/2017	2015/2016
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.07.2016	130.000	0
Tilgang 2016/2017	0	130.000
KOSTPRIS PR. 30.06.2017	130.000	130.000
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2016	26.000	0
Afskrivninger i 2016/2017	26.000	26.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2017	52.000	26.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2017.....	78.000	104.000

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2016	821.230	622.604
Tilgang 2016/2017	51.179	198.627
KOSTPRIS PR. 30.06.2017	872.409	821.231
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2016	451.487	263.618
Afskrivninger i 2016/2017	197.969	187.870
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2017	649.456	451.488
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2017.....	222.953	369.743
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
6 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Foreslået udbytte		
Udbytte		1.000.000
Saldo ultimo		1.000.000
Overført resultat		
Saldo primo		26.501
Ændringer i løbet af regnskabsåret		453.150
Saldo ultimo		479.651
Egenkapital ultimo		1.559.651

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 495.000. Lejekontrakterne kan opsiges med 6 mdr. varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.